ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  07.07.2017                                                                                                   № 895
ст - ца Староминская

Об отмене постановления администрации муниципального образования
Староминский район от 18 апреля 2017 года № 486 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления

земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, гражданам для индивидуального жилищного

строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и

крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским
(фермерским) хозяйством его деятельности»

В  соответствии  с  экспертным  заключением  Управления  по
взаимодействию  с  органами  местного  самоуправления  Департамента
внутренней политики администрации Краснодарского края от 2 июня 2017г.
№  34.01-555/17-04,   руководствуясь  статьей  31  Устава  муниципального
образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:

1.  Постановление  администрации  муниципального  образования
Староминский  район  от  18  апреля  2017  года  №  486  «Об  утверждении
административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Предварительное  согласование предоставления  земельных  участков,
находящихся  в  государственной  или  муниципальной  собственности,
гражданам для индивидуального жилищного строительства,  ведения личного
подсобного  хозяйства  в  границах  населенного  пункта,  садоводства,  дачного
хозяйства,  гражданам  и  крестьянским  (фермерским)  хозяйствам  для
осуществления  крестьянским  (фермерским)  хозяйством  его  деятельности»
отменить.

2. Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ управления делами
администрации муниципального образования Староминский район            Ю.В.
Измайловой  обеспечить  размещение  (опубликование)  настоящего

file:///H:%5CDocuments%20and%20Settings%5C%D0%A0%D1%83%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%5C%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%5C%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%95%D0%9A%D0%A2%D0%AB%20%D0%90%D0%94%D0%9C.%D0%A0%D0%95%D0%93%D0%9B.%20-%20%D0%B4%D0%B5%D0%BF%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%20%D0%B8%D0%BD%D1%84-%D0%B8%D0%B8%5C%D0%9F%D0%9E%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%95%20%D1%88%D0%B0%D0%B1%D0%BB%D0%BE%D0%BD.doc#P40

постановления   на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования Староминский район в информационно- телекоммуникационной
сети «Интернет» (www  .adm.starominska.ru).

3.Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

Глава муниципального образования
Староминский район                             В.В. Горб

http://www.adm.starominska.ru/

	Староминский район В.В. Горб